2023年11月21日　改訂
レストパル（住宅商品*1）　便座交換ガイド
*1 本便座交換ガイドは、住宅商品（住宅会社・マンション用は除く）
のみの掲載です。
*2 製品品番でも、シリーズ名の特定は可能です。
（製品品番例：UWS・・・）
（年代により、品番ラベルの表示がない場合あります）
判明後、『便座交換ガイド入口』をクリックし、シリーズ特定表の

TCF4311B/4321B/4331B/4341B/4351B
TCF4411EB/4421EB/431EB/4441EB/4451EB
*便座品番のみでの特定は、便座を現場で取り替えている場合、正しく判断できない可能性があり、おすすめできません。
レストパル
シリーズ名 レストパルＦ レストパルＦ レストパル レストパル FD
便器品番 CS476BP CU530BP CS820B系,CS870B系
CS211BDP、CS211BDPR CS870B系,CS211BDPR CU530BP
製品品番 UWK UWF UWB UWC UWE
画像
・手洗器:L/I型とも陶器製 ・手洗器:L/I型とも陶器製 ・手洗器:L/I型とも陶器製 ・手洗器:L型 陶器製/I型 樹脂製 ・手洗器:なし
・壁掛大便器(ﾌﾛｰﾃｨﾝｸﾞﾃﾞｻﾞｲﾝ） ・壁掛大便器(ﾌﾛｰﾃｨﾝｸﾞﾃﾞｻﾞｲﾝ） 　　(L型はS/Mｻｲｽﾞあり) 　　(L型はS/Mｻｲｽﾞあり) ・壁掛大便器(ﾌﾛｰﾃｨﾝｸﾞﾃﾞｻﾞｲﾝ）
特長 ・手洗器ｷｬﾋﾞﾈｯﾄ:けこみなし(L型) ・手洗器ｷｬﾋﾞﾈｯﾄ:けこみなし(L型) ・手洗器キャビネット:けこみあり(L型) ・手洗器ｷｬﾋﾞﾈｯﾄ:けこみなし(L型) ・ｷｬﾋﾞﾈｯﾄ:左右の壁と独立
・左右の扉:2枚合わせ ・2段ｶｳﾝﾀｰ:給排水カバー隠蔽(L型) ・便器はかま目地材あり(床排水) ・便器はかま目地材あり(床排水) ・やわらかﾌﾛｱﾗｲﾄ（ｵﾌﾟｼｮﾝ）
・左右の扉:2枚合わせ ・左右の扉:2枚合わせ ・左右の扉:2枚合わせ
・2段ｶｳﾝﾀｰ:給排水ｶﾊﾞｰ隠蔽（L型）
発売時期 2013年8月~2017年7月 2017年8月~ 2010年8月~2017年7月 2017年8月~ 2021年2月~
便座品番*
TCF4711型/4721型/4731型
/4831型
TCF4713型/4723型/4733型/4833型
TCF4714型/4724型/4734型/4744型
TCF4411E型/4421E型/4431E型/
　　4441E型　/4451E型
TCF4511E型/4521E型/4531E型/
　　4541E型/4551E型
TCF4711型/4721型/4731型/
　　4831型
TCF4713型/4723型/4733型/4833型